
 

 

 

Last minute - ЛЕФКАДА 18.07 – 9 Ноќи 
Вила АНДРЕАС е лоцирана на 10 метри од плажа во Никијана. Располага со шест 
двокреветни соби (сите со еден брачен кревет) и една трикреветна соба (со еден 
брачен кревет и еден единечен кревет), опремени со ТВ, клима (се доплаќа 5€ 
дневно), бања, фрижидер собите немаат кујна и се на услуга ноќевање со појадок. 
Вилата исто така располага три трикреветни студија (еден брачен кревет и еден 
единечен кревет) и апартман за четири особи (со брачен кревет во спална и во 
кујната има кревети на спрат), секое од нив опремено со кујна, ТВ, клима ( се 
доплаќа 5 евра на ден), бања и балкон. 38°45'21.8"N 20°43'10.3"E 

Цена: 159еур 

 
Вила ЈОНИАН се наоѓа на 5 мин пешачење од пристаништето во Нидри. Сите 
апартмани се наоѓаат на приземје, опремени се со кујна, тоалет, ТВ, клима (се 
доплаќа 5€ дневно), тераса. Вилата располага со два базена и лежалки, 
бесплатни за гостите (ограничен капацитет). 38°42'33.2"N 20°42'26.1"E 

Цена 179еур 
 
 

https://www.google.com/maps/place/ANDREAS,+%CE%A3%CE%95%CE%A1%CE%92%CE%9F%CE%A3+%CE%A0%CE%91%CE%9D%CE%91%CE%93%CE%99%CE%A9%CE%A4%CE%97%CE%A3+%CE%BA+%CE%A3%CE%95%CE%A1%CE%92%CE%9F%CE%A3+%CE%A7%CE%A1%CE%97%CE%A3%CE%A4%CE%9F%CE%A3,+%CE%95%CE%9D%CE%9F%CE%99%CE%9A%CE%99%CE%91%CE%96%CE%9F%CE%9C%CE%95%CE%9D%CE%91+%CE%94%CE%A9%CE%9C%CE%91%CE%A4%CE%99%CE%91/@38.7561026,20.7191013,208m/data=!3m1!1e3!4m13!1m7!3m6!1s0x0:0x0!2zMzjCsDQ1JzIxLjgiTiAyMMKwNDMnMTAuMyJF!3b1!8m2!3d38.7560556!4d20.7195278!3m4!1s0x135c3556e
https://www.google.com/maps/place/Ionion+Apartments+II/@38.7090935,20.7066545,208m/data=!3m1!1e3!4m15!1m7!3m6!1s0x0:0x0!2zMzjCsDQyJzMzLjIiTiAyMMKwNDInMjYuMSJF!3b1!8m2!3d38.7092222!4d20.70725!3m6!1s0x135db583960087ab:0xc885aa3b1ad7ef37!5m1!1s2018-05-31!8m2!


 
 

 
 


